
 

 

Na temelju članka 29. Statuta Grada Opatije („Službene novine“ Primorsko-

goranske županije br. 25/09, 30/09, 7/13 17/13- pročišćeni tekst, 3/18, 5/18-ispravak, 3/20 

i 3/21),  članka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Gradskog vijeća Grada 

Opatije („Službene novine“ Primorsko-goranske županije br.17/21) i Izmjenama Etičkog 

kodeksa nositelja političkih dužnosti u Gradu Opatija („Službene novine“ Primorsko-

goranske županije br. 17/07, 10/09, i 17/21) Gradsko vijeće Grada Opatije na sjednici 

održanoj 3. kolovoza 2021. godine donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju o izboru predsjednika i članova Etičkog odbora  

i  

 

RJEŠENJE 

o izboru predsjednika i članova Odbora za pitanja 

nacionalnih manjina, ljudska prava, nevladine udruge i poštivanje 

etičkog kodeksa nositelja političkih dužnosti u Gradu Opatiji 

 

I. 

Razrješuje se:  

 

1. MELINDA KOSTELAC iz Opatije, Stubište dr. Vande Ekl 15 dužnosti 

predsjednice Etičkog odbora 

 

Razrješuju se dužnosti članovi Etičkog odbora: 

2. ZORICA SERGO iz Ičića, Veprinac-Slavići 19 

3. IGOR PUŽ iz Ičića, Veprinac, Pehji 2 

 

II.  

 

 U Odbor za pitanja nacionalnih manjina, ljudska prava, nevladine udruge i 

poštivanje etičkog kodeksa  nositelja političkih dužnosti u Gradu Opatiji izabiru se: 

 

 Za predsjednicu: 

 

1. BILJANA ŠUŠA iz Opatije, Radnička ulica 6 

 

 Za članove:  

2. CVIJETA JURANOVIĆ iz Opatije,  9. rujna 3 

3. BRANKO MILOVANOVIĆ iz Ike, Primorska 21 

4. LUCIJA ŽIGANTO iz Lovrana, Cesta Lovranska Draga 22 

5. VILIM SIMONE iz Opatije, Pobri, Varljenska cesta 3 

 

III. 

 

Ovo rješenje objavit će se u „Službenim novinama“ Primorsko-goranske županije. 



 

 

KLASA: 021-05/21-01/39 

UR.BROJ: 2156/01-01/01-21-1 

Opatija, 3. kolovoza 2021. godine 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednica Gradskog vijeća 

       dr.sc. Neva Slani 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


